DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES PARA A CONSTRUÇÃO DE JOGOS EDUCACIONAIS DIGITAIS
ALINHADOS À BNCC: EXPERIÊNCIA NA CONSTRUÇÃO DE UM MOOC de autoria de
THIAGO MOURA BARBOSA, AKYNARA AGLAÉ RODRIGUES SANTOS DA SILVA
BURLAMAQUI, AQUILES MEDEIROS FILGUEIRA BURLAMAQUI, foi publicado nos Anais
VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88416

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88416